

استاندارد

نگته بازی

الان از شما تعریف کرد؟

اظهارات امیر قلعه‌نویی دوباره خبرساز شد. سرمربی تیم ملی این بار در نشست خبری پیش از دیدار با امارات مطالبی به زبان آورد که با خشم و تعجب مخاطبان همراه شد. اصل حرف‌های امیر خان همان همیشگی‌ها بود؛ جایی که از عملکرد تیم ملی دفاع کرد و انتقادات را زیر سؤال برد. داستان اما زمانی جالب شد که یکی از خبرنگاران از او در مورد اظهار نظر سرمربی عربستان پرسید؛ اینکه مانچینی از ایران به عنوان یکی از مدعیان قهرمانی نام برده است. قلعه‌نویی هم گفت: «مانچینی ممنونم اما او با تعریف از من در ایران دشمنان زیادی پیدا خواهد کرد.» حالا کاری به طعنه قلعه‌نویی نداریم اما ایران در کنار ژاپن، کره، عربستان و... مدعیان سنتی قهرمانی در آسیا هستند و این واقعه ربطی به فردی که روی نیمکت آنها نشسته ندارد!

فقط به طارمی پاس نرسیده؟

ترددی در مورد ارزش‌های «فتی» مهدی طارمی وجود ندارد و همه می‌دانند که او در زمین مسابقه چه فوتبالیست توانمندی است. با این حال به همان اندازه هم شکی نیست که طارمی در بهترین روزهای فوتبالش به سر نمی‌برد. این بازیکن ۲۲باری ابتدایی جام ملت‌ها را هم خوب پشت سر نگذاشت. حالا ما پرویز مظلومی به دفاع از او پرداخته و گفته: «۴ تا توپ به طارمی رسید که انتظار گلزنی دارید؟» آیا واقعا این توجیه مناسبی است؟ چطور در این دو بازی مهدی قائدی با وجود دقایق کمتر حضور در زمین ۳ گل زده و روی یک گل دیگر هم مؤثر بوده یا به کریم انصاری فرد و شجاع خلیل‌زاده توپ رسیده، اما فقط به طارمی نرسیده؟ باید قبول کرد که او در بهترین فرمش نیست و امیدواریم این رویه عوض شود.

مراقب باش آقا جلال!

بدون شک جلال حسینی یکی از محبوب‌ترین بازیکنان سالیان اخیر پرسپولیس بوده مدافع کاربلد و بی‌حاشیه‌ای که اسمش با موفقیت گره خورده بود و خیلی به فرمزها کمک کرد. به همین دلیل هم همیشه مورد محبت و احترام بود و بلافاصله پس از بازبستگی، به عضویت کادرفنی در آمد. حالا اما بعد از جدایی یحیی گل محمدی، شاهد اختلافاتی بین حسینی و باشگاه هستیم که دلیل آن به درستی اعلام نمی‌شود. هر چه هست، این کشمکش باعث شده حسینی فعلا در تمرینات پرسپولیس حاضر نشود. حتی شایعه شده او انتظار داشته بعد از گل محمدی به عنوان «سرمربی موقت» انتخاب شود و چون این اتفاق رخ نداده شاک است. در مجموع امیدواریم حسینی رفتارهای معقول و منطقی داشته باشد و از محبوبیت سخت بدست آمده خود مراقبت کند. الان وقت کمک است نه پنهان‌گیری.

برای فوتبال وقت ندارم

علی اکبر استناداسدی از خاطراتی که با نسل ۹۸ دارد می‌گوید و اینکه حالا از فوتبال فاصله گرفته است

بین بازیکنانی که به «نسل ۹۸» معروف هستند، شاید علی اکبر استناداسدی تنها چهره‌ای باشد که خبر زیادی از او نیست. او از دهه پیش کارمند شهرداری در شهر تبریز است و در سازمان ورزش فعالیت می‌کند و جالب اینجاست که علاقه زیادی هم برای پیگیری اخبار فوتبال ایران و تماشای بازی‌ها ندارد. عصر روز دوشنبه با استناداسدی تماس گرفتیم تا در مورد شرایط تیم ملی در جام‌ت‌های آسیا، بازی ابتدایی مقابل فلسطین و هنگ‌کنگ و... با او صحبت کنیم ولی مدافع سابق تیم ملی، بازی با فلسطین را در حالی که در زمان خوبی هم بر گزار شده، ندیده بودا گفت و گوی همشهری با استناداسدی را می‌خوانید.

وایت از بازی با فلسطین شروع کنیم که نخستین بازی برای در این جام بود.

وایت واقعا؟

بله، با دوستان به سالن رفته بودیم تا فوتبال بازی کنیم. البته نمی‌دانستم ایران چه زمانی بازی دارد و از قبل با بچه‌ها هماهنگ کرده بودیم که برای بازی به سالن برویم. ما زیاد وقت نداریم فوتبال و اخبارش را دنبال کنیم.

وایت همچنان کارمند هستید، درست است؟

بله، من کارمند شهرداری هستم و در سازمان ورزش شهرداری کار می‌کنم. ۲۰ سال دیگر هم بازنشسته می‌شوم.

وایت این عجیب نیست که بازیکن سابق تیم ملی، بازی در سالن را به تماشای بازی تیم ملی ترجیح داده است؟

واقعیت این است که این فوتبال به من نمی‌چسبید و نسبت به زمانی که ما بازی می‌کردیم، خیلی چیزها فرق کرده است.

وایت موضوع خاصی پیش آمده که شما را ناراحت کرده است؟

نه، من ناراحت نیستم و هر کس اخلاق خاص خودش

را دارد. من دور این فوتبال را خط کشیده‌ام و خبر ندارم فلان بازیکن چه کار می‌کند. در فوتبال ایران نه تنها من، بلکه خیلی‌ها فراموش شده‌اند و این اصلا عجیب نیست. خیلی‌ها برای ورزش و فوتبال این مملکت زحمت کشیده‌اند ولی خبری از آنها نیست.

وایت شما بازی در یک دوره از جام‌ت‌ها را تجربه کرده‌اید، درست است؟

بله، سال ۱۹۹۶. ما تیم خوبی داشتیم و در نهایت سوم شدیم. همان تیم هم به جام‌جهانی ۹۸ رفت و مردم هم آن تیم را خیلی دوست داشتند. ما الان هم تیم خوبی داریم. خصوصا اینکه امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی است. او مربی کارنامه‌دار و باشخصیتی است و از فوتبال ایران شناخت کافی دارد. به‌نظر من با قلعه‌نویی شناس قهرمانی در آسیا را داریم.

وایت حتی با وجود کره‌وژاپن؟

آنها واقعا تیم‌های خوبی هستند و کار ما با وجود چنین تیم‌هایی آسان نیست، ولی می‌توانیم مدعی باشیم.

وایت چرا در جام‌ت‌های ۹۶ قهرمان نشدید؟

تیم تازه شکل گرفته بود و ما تدارک خوبی هم برای آن بازی‌ها نداشتیم. ۲ ماه قبل از جام در استنادیوم آزادی تمرینات را شروع کردیم و راهی جام‌ت‌ها شدیم. آن زمان خبری از اردو و بازی‌های دوستانه نبود. اگر اشتباه نکنم، یک بازی دوستانه با لبنان انجام دادیم و یک بازی هم با قطر در زمین آنها داشتیم؛ ساعت ۳ ظهر و در اوج گرما ما با این شرایط به جام‌ت‌ها رفتیم.

وایت در مورد بازی نیمه‌نهایی با عربستان صحبت کنید که در ضربات پنالتی شکست خوردیم و به فینال نرفتیم.

ما در مرحله گروهی گل به آنها زدیم و در نیمه‌نهایی هم باید بازی را می‌بردیم ولی داور به ضررمان بود. گل خداداد را قبول نکردند، پنالتی مسلم روی حمید استیلی گرفته نشد و من هم اخراج شدم و تصمیم داور در آن صحنه عجیب بود.

وایت در مورد آن صحنه بیشتر توضیح می‌دهید؟

بازیکن عربستانی پشت من بود ولی داور خطای مرا گرفت و کارت زرد دوم را داد. تصمیم او اشتباه بود. در بازی با قطر

وایت

یکی از صحنه‌هایی که همیشه در ذهن هواداران فوتبال جای گرفته، گل به خودی مقابل ژاپن در بازی پلی آف جام‌جهانی ۱۹۹۸ است. در مورد آن صحنه توضیح می‌دهید؟ آن صحنه که به عابدزاده گل زد، گل ملی حساب می‌شود (با خنده). وقتی توپ وارد دروازه شد، از ترسم خیلی زود تغییر مسیر دادم، به هر حال این اتفاقات در فوتبال پیش می‌آید. بعد از بازی هم به عابدزاده گفتم می‌خواستم امتحان کنم ببینم آماده هستی یا نه! اگر ژاپن با گل من به جام‌جهانی می‌رفت مجسمه‌ام را در توکیو می‌ساختند! خدا را شکر داور گل را آفساید گرفت.

وایت مگر گل به خودی آفساید می‌شود؟

کمک داور قبل از اینکه ضربه سر را بزنم، پرچم را به نشانه آفساید بالا برد. به هر حال، این هم از خوش‌شانسی ما بود.

در مقدماتی جام‌جهانی ۹۸ هم از داور ضربه خوردیم. آن زمان قطر و عربستان داورها را می‌خریدند! ما در آن دوره تیم خوبی داشتیم و می‌توانستیم قهرمان شویم ولی با شرایط سختی راهی امارات شدیم. با این حال در رده‌بندی کویت را بردیم و سوم شدیم.

وایت فکر می‌کردید در آن جام گل به کره بزنید؟

آیا بازی هم یک بازی خاص و تاریخی بود. در نیمه‌دوم عالی بازی کردیم و علی دایی هم شاهکار کرد و ۴ گل زد. همه بچه‌ها در آن بازی خوب بودند.

وایت با علی دایی در ارتباط هستی؟

تیم ۹۸ یک گروه در واتساپ دارد و آنجا بچه‌ها با هم در ارتباط هستند.

وایت بعد از بازی با هنگ‌کنگ خیلی‌ها از عملکرد فنی تیم ملی انتقاد کردند. نظر شما چیست؟

بهر حال ممکن است بعضی بازی‌ها انطور پیش نرود که شما می‌خواهید. الان ایران ۶ امتیاز گرفته و صدرنشین است، پس باید از تیم حمایت کنیم. شما دیدید که ژاپن با این همه پیشرفت و برنامهریزی مقابل عراق شکست خورد.

وایت حتما می‌دانید که احتمال دارد با ژاپن در یک چهارم نهایی روبرو شویم؟

برای تیمی که می‌خواهد قهرمان شود، این چیزها نباید مهم باشد. من گفتم که ایران می‌تواند قهرمان شود چون تیم خوبی داریم.

فراخوان جذب پیمانکار

شرکت انتقال داده‌های آسیاتک جهت اجرای پروژه FTTH خود در استان مازندران اقدام به جذب پیمانکار فعال در آن استان با شرایط زیر می‌نماید:

- حداقل مقدار قابل واگذاری این پروژه در استان مازندران ۱۰۰ کیلومتر می‌باشد.
- تامین تجهیزات مورد نیاز به عهده شرکت آسیاتک می‌باشد.
- شرکت پیمانکار می‌بایست ماشین آلات مورد نیاز اجرای پروژه را در اختیار داشته باشد.

در این راستا از پیمانکارانی که تمایل به انجام این پروژه را دارند خواهشمند است رزومه و سوابق و لیست تجهیزات و ماشین‌آلات مرتبط خود را به آدرس ایمیل BUY@ASIATECH.IR ارسال نمایند. شماره ۰۹۰۰۰۹۰۰۲۳۵ شماره ۴۸۲۷۹۶۲۵ تماس حاصل نمایید.

آگهی حراج شماره ۴۰۲/۲

شهرداری منطقه ۱۵ در نظر دارد اسکلت فلزی سرای محله مسگرآباد خود را از طریق برگزاری حراج حضوری به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند.

لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ چاپ آگهی به مدت حداکثر ۱۰ روز جهت دریافت و تحویل اسناد و شرایط حراج به نشانی میدان بسیج اول خیابان خواران شهرداری منطقه ۱۵ - ساختمان شماره ۲ - اداره فرارداها مراجعه نمایند.

مبلغ سپرده نقدی شرکت در حراج ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۰۰۴۴۹۳۵۲۱ نزد بانک شهر شعبه سهره افسریه ۲۳۳ به نام شهرداری منطقه ۱۵ واریز گردد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵

آگهی مزایده عمومی فروش سهام شرکت صنعتی و معدنی اپال پارسیان سنگان

شماره ۱۴۰۲/۰۱

بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به فروش ۱۴/۲۵ درصد از سهام شرکت صنعتی و معدنی اپال پارسیان سنگان (سهامی خاص) به تعداد ۵،۵۳۹،۸۳۰،۰۰۰ سهم به ارزش ۹۰،۹۳۲،۳۹۸،۱۶۷،۰۰۰ ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی ذیل اقدام نماید. متقاضیان خرید سهام مزبور می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) در ساعات اداری به اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، رو به روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند(شماره‌های تماس: ۴۱۳۷۳۳۲۲ - ۴۱۳۷۳۳۱۰).

۱- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می‌رسد.

نام شرکت	صنعتی و معدنی اپال پارسیان سنگان
سرمایه ثبت شده	۳۸،۸۷۶،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰
تعداد سهام قابل واگذاری	۵،۵۳۹،۸۳۰،۰۰۰
قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری ^(۱)	۹۰،۹۳۲،۳۹۸،۱۶۷،۰۰۰
مبلغ سپرده شرکت در مزایده	۹۰۹،۳۲۳،۹۸۱،۶۷۰
شرایط واگذاری	تماماً نقد

^(۱) قیمت اعلامی، قیمت پایه بوده و اولویت واگذاری با خریدارانی است که قیمتی بالاتر را برای کل بلوک سهام قابل عرضه پیشنهاد نمایند.

۲- سپرده شرکت در مزایده معادل ۱ درصد ارزش کل سهام قابل واگذاری می‌باشد که می‌بایستی بصورت وجه نقد واریزی به حساب شماره ۵۰۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران یا ضمانتنامه بانکی معتبر شرکت در مزایده، غیر از بانک رفاه کارگران با اعتبار سه ماهه بصورت عندالمطالبه قابل تمدید و بی قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد و یا درخواست اصلاح متن ضمانتنامه در مهلت محدود، محفوظ بوده و متقاضی خرید مکلف به رعایت آن می‌باشد.

۳- متقاضیان می‌بایست پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ به نشانی اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- شرکت در مزایده به معنی اطلاع و آگاهی کامل متقاضی نسبت به شرایط شرکت بوده و خریدار با شرکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصاً خیابان غین ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می‌نماید.

۵- چنانچه برنده مزایده طرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توسط مزایده‌گذار نسبت به امضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه حقوقی بانک و پرداخت کامل ثمن معامله اقدام ننماید، هیچگونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت در مزایده نخواهد داشت و مزایده‌گذار می‌تواند ضمانتنامه بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید.

۶- پاکت‌های مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ در سالن جلسات بانک رفاه کارگران واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج) به نرسیده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه با ارائه مدارک شناسایی یا معرفی‌نامه معتبر، مجاز می‌باشد. در جلسه مزبور صرفاً خریداران حائز رتبه‌های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد.

۷- استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم(وجه نقد/ضمانتنامه بانکی معتبر -وقف بند ۲) منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل ثمن معامله با برنده اول مزایده می‌باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده‌گران پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می‌گردد.

۸- فروشنده در رد یا قبول هر یک از کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبات نود و یکمین اجلاس هیئت شورای عالی استاندارد، استانداردهای ملی شماره ۱۰۷۰۲ یا عنوان «تایر - تایرها» تایرهای بادی خودروهای کشاورزی و تریلرهای آن ویژگی‌ها و روش‌های آزمون» و شماره ۲۲۹۹۱ یا عنوان «تایرها - تایرهای بادی کم سرعت برای استفاده در خارج از بزرگراه‌ها. ویژگی‌ها و روش‌های آزمون»، مشمول اجرای اجباری استاندارد قرار گرفته‌اند. لذا مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی: شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور شش‌ماه پس از انتشار نوبت دوم آگهی در روزنامه رسمی می‌باشد. نشانه‌گذاری فرآورده‌هایی که استاندارد آن اجباری اعلام شده، با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این فرآورده‌ها با کیفیت پایین‌تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می‌باشد.

دفتر تخصصی روابط عمومی و اطلاع‌رسانی

آگهی شناسایی منابع

شماره ۱۴۰۲/الف/ دوم نوبت دوم

شرکت مهندسی خدمات صنعتی ایران خودرو (ایسیکو) در نظر دارد نسبت به شناسایی منابع توانمند در خصوص تامین اقلام ذیل اقدام نماید:

- ۱- برنج ایرانی
- ۲- روغن خوراکی (پخت و پز و سرخ کردنی)
- ۳- گوشت قرمز بشقابی (گوسفندی و گوساله)
- ۴- مرغ قطعه‌بندی شده بشقابی (ران و سینه)

لذا از کلیه تامین کنندگان و شرکت‌های توانمند دارای تخصص و تجربه در زمینه‌های فوق‌الذکر دعوت می‌نماید نسبت به دریافت و تکمیل دفترچه ارزیابی مندرج در وب سایت شرکت ایسیکو به نشانی: <https://www.iseko.com> (بخش شرکاء و مشتریان - فرم‌های ارزیابی پیمانکاران - دریافت فرم‌های ارزیابی مناقصه‌گران «تامین کالا») و یا بصورت حضوری اقدام و فرم‌های تکمیل شده را به همراه مدارک و مستندات مورد نیاز حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ به نشانی: کیلومتر ۱۴ اتوبان تهران - کرج، شهرک پیکانشهر، ساختمان سمند شماره ۳، طبقه اول، مدیریت امور قراردادهای، اداره ارزیابی و ارزشیابی پیمانکاران. (کدپستی: ۱۴۹۶۷۱۴۱) ارسال نمایند.

● در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر در خصوص نحوه تکمیل و ارسال مدارک با شماره‌های ۴۸۲۷۹۶۲۵ و ۴۸۲۷۹۶۲۵ تماس حاصل نمائید.